
Gemeente Stadskanaal: Wijziging CAR-UWO, artikelen 9b:22a en 9b:45a

 

Het college van burgemeester en wethouders;

 

Gelezen de ledenbrief van het Landelijk Overleg over Gemeentelijke Arbeidsvoorwaarden (LOGA) van

26 juli 2018 (TAZ/U201800264), inhoudende wijziging van de CAR-UWO per 1 januari 2018;

 

Gelet op de wens en noodzakelijkheid tot het actueel houden van de rechtspositiebepalingen;

 

 

b e s l u i t :

 

de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling en Uitwerkingsovereenkomst (CAR-UWO) als volgt te

wijzigen:

Artikel I  
A. Artikel 9b:22a, tweede lid, wordt vervangen door

De leeftijdsafhankelijke factor bedraagt2.

factorleeftijd factorleeftijd factorleeftijd

0,73948 0,47433 0,30518

0,76149 0,48934 0,31419

0,78450 0,50335 0,32320

0,80851 0,51836 0,33321

0,83252 0,53437 0,34322

0,85753 0,55038 0,35323

0,88354 0,56639 0,36424

0,90955 0,58340 0,37525

0,93656 0,60141 0,38626

0,96457 0,61942 0,39727

0,99358 0,63843 0,40928

1,02359 0,65744 0,42229

1,05460 0,67645 0,43430

1,08561 0,69746 0,44731

1,11862 0,71847 0,46132

 

B. Artikel 9b:45a, tweede lid, wordt vervangen door

De leeftijdsafhankelijke factor bedraagt2.

factorleeftijd factorleeftijd factorleeftijd

0,73948 0,47433 0,30518

0,76149 0,48934 0,31419

0,78450 0,50335 0,32320

0,80851 0,51836 0,33321

0,83252 0,53437 0,34322

0,85753 0,55038 0,35323

0,88354 0,56639 0,36424

0,90955 0,58340 0,37525

0,93656 0,60141 0,38626

0,96457 0,61942 0,39727

0,99358 0,63843 0,40928

1,02359 0,65744 0,42229

1,05460 0,67645 0,43430

1,08561 0,69746 0,44731

1,11862 0,71847 0,46132

 

Nr. 254817

GEMEENTEBLAD 28 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Stadskanaal

Gemeenteblad 2018 nr. 254817 28 november 20181



Artikel II  
Artikel I treedt in werking een dag na bekendmaking met terugwerkende kracht tot 1 januari 2018.

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van 13 november 2018

Burgemeester en wethouders

de heer G.J. van der Zanden

secretaris

mevrouw F.T. de Jonge

burgemeester

Gemeenteblad 2018 nr. 254817 28 november 20182


